Místem plnění je rajský dvůr minoritského kláštera, Štítného 124/I, Jindřichův Hradec. 

2. Zahájení prací: po předání staveniště Objednatelem a ukončení předcházejících prací na místě, 

nejdříve 1. 9. 2025. 

3. Ukončení prací: nejpozději 30. 11. 2025. 

IV. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla dle výkazu výměr činí 157 827,55 Kč bez DPH (slovy: jedno sto padesát sedm tisíc 

osm set dvacet sedm korun českých padesát pět haléřů). Po připočtení DPH ve výši 21 % činí 

cena celkem 190 971 Kč včetně DPH (slovy: jedno sto devadesát tisíc devět set sedmdesát 

jedna korun českých). Zhotovitel je plátcem DPH. 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady na provedení díla, včetně dopravy, materiálu, odvozu a 

likvidace odpadu, pojištění a dalších nezbytných výdajů. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného